SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SÓCIO-ECONÔMICO
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9560 - FAX +55 (48) 3721-9585

cse@contato.ufsc.br | www.cse.ufsc.br

DIVULGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS

EDITAL 006/2025/CSE

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria nº 046/2025/CSE para conduzir o processo eleitoral

regulamentado pelo Edital n° 006/2025/CSE, representada neste ato por sua presidência, informa que,

após verificação dos pedidos de inscrição recebidos no prazo definido nas normas regulamentadoras

do pleito, procedeu-se a verificação de regularidade das chapas inscritas em relação aos critérios

fixados para as candidaturas de cada uma das funções e, ato contínuo, torna público que não houve

inscrições para os cargos de Coordenador(a) e Subcoordenador(a) do Curso de Graduação em

Administração(CGADM):

Florianópolis, 1 de julho de 2025

_____________________________________

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria nº 046/2025/CSE

.

		2025-07-01T09:25:34-0300